

Referat af generalforsamling i Hov Kajak Klub afholdt d. 24 februar 2014 på Hou Skole

Pkt. 1: Kai valgt som dirigent og Martin som referent.

Pkt. 2: Bestyrelsens beretning v/ formanden: Klubben har forhandlet om endnu et hus til klubben, men prisen var 12.500 excl., dvs en fordobling af lejeomkostningen. Og i den ny kontrakt med Havnen var også et ekstra gebyr pr medlem. Et tilbud som bestyrelsen valgte at takke nej til. En fremtidig potentiel ny husleje er i størrelsesordenen i alt 45.000 årligt.

Den eksisterende kontrakt skal genforhandles til nytår 15.

Pkt 3, udvalgenes beretning bla. v/ Helle:

I alt har der været arrangeret ca. en snes store såvel som små ture med deltagelse af ca 6-7 personer hver gang. Datoer, en beskrivelse og fotos kan som en appetitvækker ses på foreningens hjemmeside.

Som et nyt tiltag arrangeres småture tirsdage og torsdage, tilstræbes ca. 1 gang om måneden, se hjemmesiden for info. På museum og Havnens dag, klubbens dag deltog enkelte i workshop, leg og hygge men savnede flere deltagere.

Helle indkaldte ideer til arrangementer i juni 2014 og Workshop forsøges arrangeret atter en gang.

Thomas refererede fra kursusaktiviteterne at der som noget nyt og med succes er flere instruktører til mindre hold, hvilke afholdes mandage og onsdage i den kommende sæson. Orla kunne berette om udbytterigt og velbesøgt 1-ste-hjælpskursus med 12 deltagere, fordelt på 3 aftner a 3 timer.

Kursus med Pagajsnit ikke afholdt, men nyt hold søges arrangeret formentlig midt i marts 2014.

To nye kajaker, en type Tide Race; + endnu en "165 wildernes" er indkøbt af bådudvalget.

**NB:** Der er endnu mulighed for at deltage i to ture i svømmehallen med øvelser i rul og makker- samt selvredning.

Der er d. 12 marts 2014 arrangeret en tur til SOK og standerhejsningen – "alle rejser sig" – er d. 12. april 2014, se venligst klubbens hjemmeside for nærmere information.

Pkt 4: Regnskab v/kasseren:

Da kasseren var på rejse er Allan "stand-in": Kasserer gennemgik de enkelte poster, med bemærkninger til nøgledes depositumkonto der er depositum, der hæves. Bestyrelsen og kasserer blev af forsamlingen opfordret til at undersøge en bedre forrentning af indestående.

Forsamlingen diskuterede herefter ud fra spørgsmålet: Hvad skal overskuddet anvendes til?

- Men uden en klar konklusion eller beslutning.

Revisoren efterlyste en målsætning for anvendelsen af klubbens midler: Eksempelvist bygges et klubhus, alternativt buffer til huslejestigning. Det blev bemærket at det kommunale tilskud forventes faldende.

Regnskabet blev enstemmigt godkendt.

Pkt 5, Budget fremlagt: Der budgetteres med et overskud.

Pkt 6: Fastlæggelse af kontingent og gebyrer: Diskussion af kursusafgiftens størrelse, instruktørerne har mulighed for at deltage i diverse kurser, forslag om at bestyrelsen overvejer rabat/kompensation/gavekort/en erkendtlighed evt. på bådpladsen, og/eller bestyrelsen bedes overveje rabat på det andet års medlemskab for nye medlemmer. Forsamlingen besluttede at kontingentet fastholdes og ligeledes at instruktionsgebyret for nye kursister fastholdes.

Pkt.7: Der er ikke indkommet forslag.

Pkt 8: Valg til bestyrelsen

Orla genopstiller ikke som formand. Peter Sørensen ønsker at opstille til bestyrelsen (er forhindret i aften), og blev valgt. – Forsamlingen takker Orla Rasmussen for den store arbejdsindsats og engagement i klubben!

Som bestyrelses-suppleant er valgt Michael Jørgensen. Bestyrelsen konstituerer sig senere.

Allan blev genvalgt som revisor og Michael Vesterlund er valgt som revisor-suppleant.

Pkt 9. Tillidsposter:

Jeff vil gerne fortsætte i festudvalget, men flere hjælpere efterlyses, Antonio og Margit, samt Sonja blev valgt.

Turudvalget slås sammen med aktivitetsudvalget og Båd-og husudvalget slås også sammen, Orla deltager gerne. Opfordring til at vedligeholdelses-dagen genoplives.

Pkt. 10. Eventuelt.

Intet at referere.

Med venlig hilsen

Martin Skovbo Hansen